dissimilis quispiam pronunciauit? Hæc Synodus iustum  
condemnauit, & eum ipsum, quem vniuersa Græcorum  
Ecclesia inter Sanctos relatum colit, & veneratur: &  
multorum criminum reum in eius locum substituit. Non  
erit ergo apud Græcos, quidquid sit apud Hæreticos, Oe-  
cumenica, cum Græci suas Oecumenicas Synodos colant,  
& obseruent, neque ab illis in aliquo deflectere profi-  
teantur. Falsum ergo est, quod de prima dicitur, quam  
*σωματιδιον ληστειαν*, vocauit Stylianus Episcopus Neocæsa-  
reæ, illius temporis scriptor, Epistola ad Stephanum  
Papam.

Secundam contra Photium Oecumenicam esse plane  
constat, quamuis inter hanc Secundam, & Primam bi-  
næ aliae Photianæ, altera contra Nicolaum Papam, alte-  
ra contra Ignatium coactæ sint. Et mirum est has quo-  
que inter Oecumenicas ab Creyghtono non accenseri,  
cum contra Pontificem Romanum, & Ignatium virum.  
Sanctissimum conscriptæ sint, & in sacculis plumbo si-  
gnatis repartæ in arundineto, scite venustæque exarate,  
quæ tamen nunquam fuere celebratae, sed plane confictæ,  
in quarum initijs manu Asbestæ Gregorij coloribus artifi-  
ciole erat expressus Ignatius. In prima Actione raptatus,  
& verberatus visebatur, titulo supra caput inscripto,  
*Diabolus*. In secunda sputis foedatus, magna que vi tractus  
cum titulo, *Principium peccati*. In tertia de throno detur-  
batus cum titulo, *Filius predationis*. In quarta vinculis  
colligatus, & exterminatus, cum titulo, *Avaritia Simonis  
Magi*. In quinta collari furca inclusus, & titulo, *Qui  
se extollit super amne id, quod dicitur, aut colitur Deus*. In sexta  
iam condemnatus, & titulo, *Abominatio desolationis*. In  
septima raptatus, & capite plexus, cum titulo, *Anti-  
christius*. Altera in Nicolaum Pontificem Romanum ca-  
lumnias manus stas & maledicta, & illius damnationem,  
atque exaucitoracionem complectebatur, quas Theodoro,  
& Za-

& Zacharię tradiderat cum splendidissimis munieribus ad Ludouicūm Franciæ Regem defendendas, ut is N. colam velut ex auctoratum de Throno deturbaret. Omnia hęc fuisse narrantur a Niceta Dauide Paphlagone; & in Synodico. Φώτι. ρ. γοιν. 6 καθ. επειδ. γν. Νικολάι τῷ Πάπᾳ δέσποιν, Μηχαλί σωματός τοις βασιλεῖς: λιγὸς ἀλλοτερέστελλον κρυψιδόν σου, Σερφά μην. Φωτιδικούς, καὶ διῆδε τοπεπηγήδες τῷ λοιπῷ Πατριαρχῷ συγγέναμδροι, φωνῇς καὶ οὐδεμὲνας παῖτων Επισκόπων, Πηρσβλεγον. Διακόνων, καὶ Ηγγαλίων τῷ ίστον κατεξάγαντο. καὶ Πατριάρχην μὴ καθόλες ιδότων, πότε, καὶ πῶς, καὶ διετί συμεικνυτο. δι' ἐν απόστολον καθάριστον καὶ αναθεματισμένον Πάπα Βαρνάβαν Νικόλᾳ τῷ Θεοτόρῳ απείπειον δέ τοις ζαχαρίᾳ Μηχαλίτῃ Χαλκηδόνοι. καὶ Θεοδώρῳ Καζιανῷ μεταγένοντος εἰς Λασσ. κ. γαν. Φθοιος οὐγον αγνοστος Nicolai aduersus semperijum concitatam, atque ex ardescientem iracundiam, ad se matrone Michaelē Imperatore tracto, & clanculum versata illa Pseudosynodo concinnata, & ac si reliquorum Patriarcharum Oratores adessent, vocibus, ac inscriptionibus effigies, nec non omnium Episcoporum, Sacerdotum, Diaconorum, & Abbatum, qui in ditione illius erant, Patriciorum item, qui prorsus ignorabant, quando, & quomodo, & quare motus ille exortus fuisset, depositionem & anathematismum Nicolao diuinitus instructo. Papa Romano per Zachariam Chalcedonii Metropolitam, & Theodorum Carie in Laodiceam promotum misit.